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Moskva Müslüm Maqomayevi 
sevgi və musiqi ilə yad edib

Dünən RXsiya payta[tındakı Xilaskar Məsih Məbədi .ilsəsinin zalın-
da ³Dahi Müslüm Maqomayevin [atirəsinə´ adlı mXsiqili-bioqrafik konsert 
olXb. ³%ütün zamanların şə[siyyətləri´ layihəsi çərçivəsində təşkil edilən məc-
lis Jörkəmli mü÷ənninin yaradıcılı÷ına həsr olXnXb.

Konsertdə Rusiya estradasının artistləri, 
“Qolos” və “Romantika romansa” televiziya 
layihələrinin finalçıları iştirak ediblər. Mu-
siqiçilərin ifasında Müslüm Maqomayevin 
repertuarından məşhur mahnılar səslənib. 
İfaçıları Yevgeni Oleynikovun rəhbərliyi ilə 
“Full Sound Band” estrada-simfonik orkestri 
müşayiət edib.

Mərasimdə Müslüm Maqomayevin həyat 
və yaradıcılığından bəhs edən kitabın təqdi-
matı olub. Tamaşaçılara nadir arxiv materi-
alları, o cümlədən görkəmli ifaçı ilə müsahi-
bələr və onun dünyanın müxtəlif ölkələrində 
çıxışlarının səs yazıları təqdim olunub.
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RXsiya±Ukrayna müharibəsinin tənzimlənməsi ətrafında cərəyan edən 
proseslər dünyanın diqqət mərkəzindədir. .iyevin A%ù-ın �0 Jünlük atəş-
kəs reMiminə razılaşmasından sonra hamı RXsiya rəhbərliyinin verəcəyi 
cavabı Jözləyir. 3rezident 9ladimir 3Xtin atəşkəs reMimi təklifinə normal 
yanaşdı÷ını bildirsə də, məsələ ilə ba÷lı öz şərtlərini də irəli sürür. Mosk-
vanın bX mövqeyi siyasi analitikləri belə bir iddia irəli sürməyə vadar edir 
ki, A%ù-ın müharibəni tezliklə başa çatdırmaq planı reallaşmaya bilər.

ABŞ prezidenti Donald Trampın xü-
susi nümayəndəsi Stiven Uitkoff Rusiya 
prezidenti Vladimir Putinlə görüşdü. Bu 
barədə ABŞ-ın milli təhlükəsizlik üzrə mü-
şaviri Maykl Uolts “Fox NeZs” telekana-
lına müsahibəsində bildirdi. Hazırda ABŞ 
Ukraynadakı müharibənin nizamlanması 
perspektivlərini “ehtiyatlı nikbinliklə” 
qiymətləndirir. Vaşinqton Moskva ilə da-
nışıqların necə getdiyini qiymətləndirəcək 
və Donald Tramp gələcək addımlara qərar 
verəcək. 

Bundan əvvəl Rusiya prezidenti Vla-
dimir Putin atəşkəsin dayandırılması tək-
lifini “doğru ideya” kimi qiymətləndirdi, 
lakin məsələ ilə ağlı sualların qaldığını 
bildirdi. O, təkid edir ki, “bu böhranın əsas 
səbəbləri” “sorğulanmalıdır” və Ukrayna 
atəşkəs dövründə yenidən silahlanma və 
əlavə səfərbərlik həyata keçirmək imka-
nından məhrum edilməlidir. 

ABŞ prezidenti Donald Tramp Rusiya 
lideri Vladimir Putinin Ukraynada atəş-
kəs mümkünlüyü ilə bağlı açıqlamalarına 
münasibət bildirdi. “The Guardian” xəbər 
verir ki, o, NATO-nun baş katibi Mark 
Rutte ilə görüşündə jurnalistlərə açıqla-
masında dedi ki, Putin ümidverici bəyanat 
verdi, lakin bu, natamam idi� “Mən Rusiya 
tərəfdən atəşkəs əldə olunmasını istərdim. 
Ümid edirik ki, Rusiya düzgün addım ata-
caq”. Ağ evin sahibi “Truth Social” sosial 
şəbəkəsində martın 13-də prezident Putin-
lə danışdığını bildirdi. ABŞ prezidentinin 
sözlərinə görə, söhbət “yaxşı və məhsul-
dar” oldu. O hesab edir ki, Ukraynada 
münaqişəyə son qoymaq üçün “çox yaxşı 
şans” var.

Ancaq Ukrayna prezidenti Vladimir 
=elenski Kreml sahibinin bəyanatlarını 
“çox proqnozlaşdırıla bilən” və “çox mani-
pulyativ” kimi qiymətləndirir. Vətəndaşla-
ra ənənəvi gecə videomüraciətində Ukray-
na lideri dedi ki, “O, (Putin – red.) əslində, 
imtina hazırlayır”. 

Xatırladaq ki, martın 11-də Ciddədə 
keçirilən danışıqlardan sonra Kiyev mü-
vəqqəti atəşkəsə razılıq verməklə ABŞ 
Ukraynaya hərbi yardımını bərpa etdi. 
Buna görə də, Ukraynanın mövqeyi indi 
daha güclü görünür. Bununla belə, vəziy-
yət yenidən kəskin şəkildə dəyişə bilərmi" 
Ukrayna və Amerika nümayəndə heyətləri 
arasında Ciddədə (Səudiyyə Ərəbistanı) 
keçirilən görüşdən sonra tərəflər birgə bə-
yanat yaydılar. Mühüm nəticələrdən biri də 
Co Baydenin dövründə Amerikanın Ukray-
naya ayırdığı silah tədarükünün bərpasının 
elan edilməsi və kəşfiyyat məlumatlarının 
ötürülməsi oldu� “ABŞ kəşfiyyat məlu-
matlarının mübadiləsində fasiləni dərhal 
aradan qaldırır və Ukraynanın təhlükəsizli-
yini bərpa edir”. Daha sonra Ukrayna Pre-
zident Aparatı rəhbərinin müavini Pavel 
Palisa yardım axınının bərpa olunduğunu 
təsdiqlədi.

İndi ABŞ Rusiyanın bu istiqamətdə 
konkret addım atacağına ümid edir. ABŞ 
prezidentinin milli təhlükəsizlik üzrə mü-
şaviri Maykl Uoltsun sözlərinə görə, pre-
zident Tramp Stiven Uitkoffun Rusiyadakı 
danışıqların nəticələri barədə məruzəsin-
dən sonra əlavə qərarlar verəcək. “Mən 
orada (Moskvada) olan həmkarım, xüsusi 
elçi Uitkoff ilə danışdım və o, bizə prezi-
dent Trampın gələcək addımlar barədə qə-
rar verəcəyi qiymətlər gətirir. Təbii ki, hər 
iki tərəfin öz tələbləri var və təbii ki, hər iki 
tərəf müəyyən kompromislərə getməli ola-
caq”. Uolts onu da qeyd edir ki, o, Donald 
Trampı qabaqlamamaq üçün milli televi-
ziyada heç nə elan etməyi və ya müzakirə 
etməyi planlaşdırmır. 

Kremlin sözçüsü Dmitri Peskov Rusi -
ya lideri Vladimir Putinlə Trampın xüsusi 

nümayəndəsi Stiven Uitkoffun görüşünü 
şərh etdi. Xüsusilə, o, Uitkoffun Rusiya -
ya “əlavə məlumat” verdiyini, həmçinin 
Putinin Trampa “əlavə siqnallar” ver-
diyini açıqladı. Putinlə Tramp arasında 
gözlənilən söhbəti şərh edən Peskov qeyd 
etdi ki, söhbətin dəqiq vaxtı hələ bilin -
mir� “Cənab Uitkoff bütün məlumatları 
öz dövlət başçısına çatdırandan sonra biz 
söhbətin vaxtını daha sonra müəyyənləş -
dirəcəyik. Hər iki tərəfdə belə bir söhbətə 
ehtiyac olduğu anlayışı var”. Kremlin 
sözçüsü əlavə edir ki, “görüləcək çox şey 
var”. Onun sözlərinə görə, prezident Putin 
ABŞ prezidenti Donald Trampın “mövqe -
yi ilə həmrəydir”.

ABŞ prezidentinin xüsusi elçi Uit-
koffun məlumatlarından sonra hansı qə-
rar verəcəyi hələlik bilinmir. Amma CBS 
NeZs məlumat verir ki, ABŞ prezidenti 
Donald Trampın administrasiyası Rusiya-
ya qarşı sanksiyaları sərtləşdirir. Telekanal 
bildirir ki, Ağ ev Rusiyanın ABŞ-ın ödə-
niş sistemlərinə çıxışını daha da məhdud-
laşdıraraq, Rusiyanın neft, qaz və bank 
sektorlarına əlavə məhdudiyyətlər qoyur. 
Məlumat verilir ki, ABŞ Maliyyə Nazir-
liyi Bayden administrasiyasının sanksiya-
ya məruz qalan Rusiya bankları ilə bağlı 
müəyyən əməliyyatların davam etdirilmə-
sinə icazə verən lisenziyasını ləğv etdi. 
Banklar artıq enerji ilə bağlı iri əməliyyat-
lar üçün Amerika ödəniş sistemlərinə çıxış 
əldə etməyəcəklər. 

CBS-nin məlumatında vurğulanır ki, 
ABŞ-ın bank sistemlərinə çıxışı daha da 
məhdudlaşdırmaq qərarı digər ölkələrin 
Rusiya neftini almasını çətinləşdirir və bu-
nunla da onun qlobal tədarükünü məhdud-
laşdırır. Bu, neftin bir barelinin qiymətinin 
5 dollara qalxmasına səbəb ola bilər ki, bu 
da son həftələrdə qiymətlərin azalmasın-
dan sonra əhəmiyyətli sıçrayışdır” . Bun-
dan başqa, bildirilir ki, məhdudiyyətlərin 
gücləndirilməsi həm də ABŞ administrasi-
yasının Moskvanı Rusiya Federasiyasının 
Ukraynaya qarşı müharibəsində təklif olu-
nan 30 günlük atəşkəslə razılaşmağa inan-
dırmaq cəhdi ilə bağlıdır. 

Bundan əvvəl ABŞ-ın maliyyə nazi-
ri Skott Bessant bildirmişdi ki, Vaşinqton 
Rusiyanın Ukraynaya qarşı apardığı mü-
haribəyə son qoymaq üçün lazım gələrsə, 
Rusiya Federasiyasına qarşı sanksiyaları 
əhəmiyyətli dərəcədə gücləndirməyə ha-
zırdır. O, əlavə etmişdi ki, sabiq prezident 
Bayden dövründə sanksiyaların səviyyəsi 
minimal idi, çünki ABŞ daxili enerji qiy-
mətlərindən narahat idi. 

Hərbi yardımlar sahəsində də ABŞ 
güclü gedişlər edir. Qərb mətbuatı yazır 
ki, Amerika Birləşmiş Ştatları “GLSDB” 
uzun mənzilli bombaların Ukraynaya tə-
darükünü bərpa etməyə hazırlaşır. Bu 
sursat Ukraynanın ATACMS raketlərinin 
ehtiyatlarının tamamilə tükəndiyi barə-
də KİV-in bəyanatları fonunda veriləcək. 
Son həftələrdə GLSDB bombasının mo-
dernləşdirilməsinin effektivliyini qiymət-
ləndirmək üçün 19 sınaq atışının həyata 
keçirildiyi bildirilir. Son bir ildə Ukrayna 
69 kilometrlik GMLRS raketlərindən daha 
uzun mənzilli silahlar əldə etməyə çalışır-
dı. Bu problemin öhdəsindən gəlmək üçün 
“Boeing” Pentaqona 161 kilometr mənzilli 
yeni silah - GLSDB təklif etdi. 

Belə görünür ki, ABŞ Rusiya ilə müm-
kün danışıqlar ərəfində Moskvaya qarşı 
daha sərt tədbirlər görə biləcəyini nüma-
yiş etdirir. Buna görə də, atəşkəs ətrafında 
yaranmış son vəziyyətin inkişaf istiqaməti 
məhz Moskvanın mövqeyindən asılı olacaq. 
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7Xran sevdalısı ± türkçülüyün bayraqdarı
Ψli Eəy +üsHyn]adənin |] amalı isə  

üorənJli Eayra÷ımı]ın məIkXrə Tayna÷ıdır 
%öyük 7Xrançı mütəfəkkir Əli bəy +üseynzadənin həyatı və yaradıcı-

lı÷ı, həyata ba[ışları, siyasi taleyi ilə ya[ından tanış olanda insanı heyrət 
və qürXr hissləri bürüyür. Düşünürsən ki, nə ya[şı ki, XX əsrin əvvəllərin-
də, dünyanın o ço[ qarışıq, taleyüklü dönəmində bütün türk [alqlarına 
tərəqqi və intibahın yolXnX Jöstərən belə işıqlı, fədakar ziyalılar olXb. 

Əli bəy Hüseynzadə XX əsr Azərbay-
can ictimai-fəlsəfi fikir tarixinin görkəmli 
nümayəndəsidir. Ötən yüzilliyin əvvəllə-
rində türkçülük məfkurəsinin intişar et-
məsində Əli bəy Hüseynzadənin danılmaz 
xidmətləri olmuşdur. O, Turan ideologi-
yasının həm də böyük carçısı idi. Əli bəy, 
eyni zamanda istedadlı bir ədib, alovlu 
publisist, fədakar maarifçi, gözəl rəssam 
və qayğıkeş təbib kimi də öz bilik və baca-
rığını xalqından əsirgəməmişdir. 

Əli bəy hesab edirdi ki, azərbaycan-
lıların millət məfkurəsi türkləşmək, dini 
inancı islamlaşmaqdırsa, iqtisadi, mədəni, 
sosial-siyasi niyyəti avropalaşmaq (müa-
sirləşmək) olmalıdır. Onun bu düsturu 
əqidə yoldaşları tərəfindən bəyənilmiş və 
təqdir edilmişdir. O yazırdı� “Türk xalqları 
birinci dövrdə qılıncla (Hun imperatorluğu 
dövrü nəzərdə tutulur - red), ikinci dövr-
də dinlə (Osmanlı imperatorluğu dövrü) 
parlamışdılarsa, indi isə, yəni üçüncü 
dövrdə (XX əsrdə) elm və biliklə parla-
malıdırlar...” Əli bəyin fikrincə, təhsilsiz 
millət kor kimidir. Türk xalqlarının əl-ələ 
verərək, birlik və həmrəy olaraq özlərinin 
azad, parlaq gələcəklərini qurmalıdırlar. 

Acı təəssüf ki, sovet rejimi dönəmin-
də bu böyük insan haqqında böhtan və 
iftiralara geniş meydan verilmişdi, adına 
cürbəcür “yarlıqlar” (“burjua millətçisi”, 
“pantürkist” və s.) yapışdırılmışdı, doğ-
maları “qırmızı terrora” məruz qalmışdılar, 
əsərlərinin nəşrinə qadağalar qoyulmuş-
du... Lakin sovet rejiminin bütün basqı 
və qadağalarına rəğmən, Əli bəy Hüseyn-
zadənin böyük adını və əməllərini xalqın 
yaddaşından silmək, tarixin səhifələrindən 
çıxarmaq mümkün olmamışdı. 

Əli bəy Hüseyn bəy oğlu Hüseynzadə 
1864-cü il fevralın 24-də Salyanda ruhani 
müəllim ailəsində doğulub. İbtidai təhsilini 
atası Molla Hüseynin də müəllim işlədiyi 
Tiflis Müsəlman Məktəbində alıb. Çox 
erkən yaşlarında valideynlərini itirən Əli 
bəy ana babası - böyük maarifpərvər, müa-
sirləri tərəfindən “Qafqazın birinci adamı” 
adlandırılan Qafqaz Şeyxülislamı Axund 
Əhməd Səlyaninin (1812-1884) himayə-
sində qalıb. Babasının Əli bəyin güclü 
və ləyaqətli şəxsiyyət kimi yetişməsində 
müstəsna rolu olub. 

Altısinifli müsəlman məktəbini uğurla 
başa vuran Əli bəy babası Axund Əhmədin 
tövsiyəsi və =iya Göyalpın “Rusiyada iki 
böyük türkçüdən biri” adlandırdığı Mirzə 
Fətəli Axundzadənin (1812-1978) köməyi 
ilə 1875-1885-ci illərdə Tiflis şəhər 1-ci 
kişi gimnaziyasında mükəmməl tam orta 
təhsil alıb. 1885-ci ildə Sankt-Peterburq 
Universitetinin fizika –- riyaziyyat fa-
kultəsinə daxil olmuş, oranı 1889-cu ildə 
fərqlənmə diplomu ilə bitirmişdi. 

Əli bəy Sankt-Peterburqda yüksək 
universitet təhsili alsa da, bununla kifayət-
lənməmiş, Türkiyəyə gedərək İstanbul 
Universitetinin əsgəri-tibb fakültəsində 
(1890–1895) ali tibb təhsilinə də yiyələn-
mişdi. Əvvəllər bir müddət həkim – derma-
toloq, sonralar isə İstanbul Universitetində 
professor köməkçisi işləyən Əli bəy siya-
si fəaliyyətə qoşulur və “Gənc türklər”lə 
yaxınlaşır. Sultan ,, Əbdülhəmid bu səbəb-
dən onun həbsi barədə qərar verir. Əli bəy 

1903-cü ildə köhnə tanışı olan bir hindli 
tacirin gəmisində gizli şəkildə Hindistana, 
oradan Çinə, nəhayət, Bakıya gəlib çıxır...

Bakı dövrü (1903-1910) Əli bəy Hü-
seynzadənin həyatında yeni mərhələnin 
başlanğıcı olur. Rusiyadan kənarda təhsil 
aldığı üçün Bakıda həkimlik işinə qəbul 
edilməyən Əli bəy publisistik fəaliyyətlə 
məşğul olmağa başlayır. Bu illərdə Bakıda 
yaşayıb – yaradan Əlimərdan bəy Topçu-
başov, Əhməd bəy Ağayev kimi tanınmış 
ziyalılarla sıx təmaslar qurur. 1905-ci ildə 
çox böyük çətinliklə ana dilində “Həyat” 
qəzetinin nəşrinə razılıq verilir...

Bu mətbu nəşrin sahibi məşhur me-
sanat Hacı =eynalabdin Tağıyev, naşiri 
Əlimərdan bəy Topçubaşov, redaktorları 
Əli bəy Hüseynzadə və Əhməd bəy Ağa-
yev idilər. Azərbaycanın bu üç böyük fikir 
nəhəngi və söz adamlarının fəal iştirakı 
ilə nəşrə başlayan “Həyat” qəzeti ölkə-
mizdə o dövrdə milli ruhun yüksəlməsi və 
xalqın özünü dərk etməsi naminə zülmətlə-
ri yaran, beyinlərə ziya, işıq bəxş edən bir 
məşəl olmuşdur. 

Əli bəy Hüseynzadə “Həyat” qəzetinin 
səhifələrində çap etdirdiyi “Türklər kim-
dir və kimlərdən ibarətdir"� adlı əsəri ilə 
türk xalqlarına, o cümlədən Azərbaycan 
türklərinə üz tutaraq “Biz tatar deyilik, biz 
türkük”, - deyə hayqırmışdı, xalqa öz adı 
ilə “türk” demişdi və bunu başqalarına da 
dedirtmişdi, türklərin kimliyini onlara an-
latmışdı. Bu mənada Azərbaycanda türk-
çülük hərəkatının həqiqi tarixi məhz Əli 
bəyin redaktoru olduğu “Həyat” qəzeti ilə 
başlayır. 

Təsadüfi deyil ki, polyak mənşəli 
görkəmli Amerika tarixçisi Tadeuş Svya-
toxovski doğru olaraq, “XX əsrin əvvəllə-
rində türk xalqlarına kimliyini bildirən bir 
nəfər var idi. O da Əli bəy Hüseynzadə idi�”, 
- deyirdi. Qeyd edək ki, T.Svyatoxovs- 
ki Azərbaycanın milli istiqlal tarixini ən 
dərindən, obyektiv və qərəzsiz tədqiq et-
miş dünya şöhrətli tarixçi alimlərdəndir. 

“Həyat” qəzeti bağlanandan sonra çox 
keçmədi ki, Hacı =eynalabdin Tağıyevin 
maliyyə yardımı və Əli bəy Hüseynza-
dənin redaktorluğu ilə “Füyuzat” dərgisi 
(1906-1907) işıq üzü görməyə başladı. Əli 
bəy “Həyat”da həyata keçirməyə çalışdığı 
türkçülük ideyalarını “Füyuzat”da da da-
vam etdirərək, türkçülüyün siyasi proqra-
mı olan “türkləşmək, islamlaşmaq, avropa-
laşmaq” formulunu bitkin bir sistem halına 
gətirdi. Azərbaycan ədəbiyyatında yeni 
bir istiqamət – “Füyuzat” ədəbi məktəbi 
(Hüseyn Cavid, Məhəmməd Hadi, Abbas 
Səhhət, Abdulla Şaiq və başqalarının təm-
sil olunduğu romantik ədəbiyyat) yarandı. 
Lakin “Həyat” kimi, “Füyuzat”ın da ömrü 
qısa oldu və qəfildən bağlandı...

...Türkiyədə Sultan ,, Əbdülhəmid 
taxtdan salınmışdı. Əli bəy 1910-cu ilin so-
nunda sabiq inqilabçı dostlarının dəvətini 
qəbul edərək yenidən Türkiyəyə köçmək 
qərarına gəlir. Çox maraqlıdır ki, bu dahi 
fikir adamının Bakıdan getməsi xəbəri o 
dövrün tanınmış ziyalıları tərəfindən milli 
faciə kimi qarşılanmışdı. Məsələn, istedad -
lı şair Əlabbas Müznib görkəmli fikir və 
söz adamı Əli bəyi “Qafqaz müsəlmanla-
rının atası” adlandırır, onu “dilsizlərin dili, 

karların qulağı, korların görən gözü” hesab 
edir, onun Bakıdan gedişi ilə “Qafqaz əha-
lisinin başsız, böyüksüz qalacağını” ürə-
kağrısı ilə dilə gətirirdi.

1918-ci il mayın 28-də Tiflisdə qurulan 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti hökumə-
ti müvəqqəti olaraq Gəncədə fəaliyyət 
göstərdiyi dövrdə (16 iyun 1918 – 17 sent-
yabr 1918) Osmanlı dövlətindən hərbi yar-
dım istəmiş və Nuru Paşanın rəhbərliyi al-
tında türk ordusu Azərbaycana – Gəncəyə 
gəlmişdi. Bu dövrdə Əhməd bəy Ağayev 
(Ağaoğlu), Axund Yusif Talıbzadə ilə ya-
naşı, Əli bəy Hüseynzadə də Türkiyədən 
Azərbaycana göndərilmiş, dövlət qurucu-
luğu məsələlərini Azərbaycanın siyasi və 
hökümət rəhbərləri ilə müzakirə etmiş və 
məsləhətlərini vermişdi. 

Əli bəy Hüseynzadə Azərbaycanda xü-
susi dəvət ilə bir də 1926-cı ildə Bakıda ke-
çirilən , Beynəlxalq Türkoloji qurultayda 
iştirak etmək üçün Vətənə dönüb, qurulta-
ya məruzə adı ilə gətirdiyi, əslində isə Xalq 
Cümhuriyyətinin süqutu və Sovet Rusiyası 
tərəfindən Azərbaycanın işğalı məsələlə-
rinə həsr olunmuş “Qərbin iki dastanında 
türk” əsərinin Bakıda nəşrinə nail olub. 
Türkoloji qurultay başa çatdıqdan sonra 
Əli bəy 1926-cı il martın 25-də Vətəndən 
sonuncu dəfə ayrılmalı olmuşdur. 

Əli bəy Hüseynzadə İstanbul Universi-
tetinin Tibb fakültəsində əvvəlcə dəri-zöh-
rəvi xəstəlikləri üzrə professor köməkçisi, 
sonralar professoru olmuş, 1933-cü ilə qə-
dər bu vəzifədə çalışaraq daha çox pedaqo-
ji fəaliyyətlə məşğul olmuşdur. Bu böyük 
millət aşiqi 1940-cı il martın 17-də İstan-
bulda dünyasını dəyişib və şəhərin Qara-
caəhməd məzarlığında torpağa tapşırılıb...

Əli bəy Hüseynzadə, həqiqətən, X,X 
əsrin sonu - XX əsrin əvvəllərində türk-is-
lam dünyasının yetirdiyi nadir şəxsiyyət, 
dahi mütəfəkkir, bənzərsiz fikir adamı, 
böyük maarifçi və ictimai xadim idi. Onun 
haqq dünyasına qovuşmasından 85 il ötsə 
də, o, əsərlərində, əməllərində, parlaq ide-
yalarında bu gün də yaşayır. Doğulduğu 
Salyan şəhərində şərəfinə heykəli ucal-
dılıb, küçələrə, məktəblərə adı verilib. 
Əsərləri çap edilib, haqqında araşdırmalar 
aparılıb. 

“Dilimin ucundadır həqiqətin böyüyü” 
deyən Əli bəy Hüseynzadəni xalqımız və 
bütün türk dünyası heç vaxt unutmayıb və 
unuda da bilməz. Nə qədər ki, müstəqil 
Azərbaycanın üçrəngli bayrağı var, həmin 
bayrağın rənglər rəmzlərinin müəllifi Əli 
bəy Hüseynzadə də var olacaqdır...
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“Kapital Bank”da 
“Bağlanmış hesabların 
əməliyyat sistemində 

saxlanılması” tariflərinin 
dəyişilməsi haqqında 

MƏLUMAT 

2025-ci il aprelin 15-
dən etibarən” Kapital Bank 
“ASC-nin “Bağlanmış he-
sabların əməliyyat siste-
mində saxlanılması” tarif-
ləri yenilənir. Tarifə əsasən 
dəyişiklik son istifadə ta-
rixindən 1 ildən artıq müd-
dət keçmiş kartlara bağlı 
istifadəsiz hesablara şamil 
ediləcəkdir. 

Ətraflı məlumat üçün 
“Kapital Bank” ASC-nin 
rəsmi saytında “Tariflər 
və məlumatlar” bölməsinə 
daxil ola bilərsiniz� ZZZ.
kbl.az�tarif
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